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Online 

Czy ten artykuł był pomocny? 

  

→  

 

 

 Z menu głównego wybierz Przelewy i Wnioski, następnie 

kliknij Nowy wniosek.  

  

 

 

 Z listy wniosków wybierz Dodanie nowego użytkownika 

do ING Business. 

  

 

 

 Uzupełnij dane osoby, która ma otrzymać dostęp do 

systemu.  
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 Wskaż rolę, jaką w firmie pełni dodawany użytkownik – 

Reprezentanta lub Upoważnionego użytkownika.  
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 UWAGA 

Jeśli użytkownik pełni rolę reprezentanta, może zdarzyć się,  że poprosimy Cię o 

dołączenie dodatkowych dokumentów, potwierdzających status reprezentanta dla 

dodawanego użytkownika. Zobaczysz wtedy dodatkowe pole: 

Rys.1. Konieczne dodanie dokumentów potwierdzających status reprezentanta 

 

Rys.2. Opcjonalne dodanie dokumentów potwierdzających status reprezentanta 
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 Wskaż, czy chcesz samodzielnie wybrać uprawnienia dla 

dodawanego użytkownika, czy może wolisz skopiować je 

od już istniejącego i opcjonalnie zmodyfikować. 

→ Jeśli zdecydujesz się na skopiowanie uprawnień, 

wybierz z listy użytkownika, którego uprawnienia 

chcesz powielić. 

→ Jeśli użytkownik, którego uprawnienia kopiujesz ma 

zostać usunięty z systemu zaznacz opcję Usuń z ING 

Business osobę, z której kopiujesz uprawnienia. 

 POTWIERDZANIE TOŻSAMOŚCI PRZY POMOCY BIOMETRII  

Abyśmy mogli w pełni zrealizować wniosek o dodanie użytkownika  

w roli reprezentanta konieczne jest potwierdzenie tożsamości reprezentantów, 

dla których został złożony wniosek.  

Dodawany użytkownik może, ale nie musi iść do oddziału.  

W przypadku polskiego dowodu osobistego tożsamość możemy potwierdzić dzięki 

wideoweryfikacji na podstawie zdjęcia obu stron dowodu oraz skanu twarzy. Aby 

skorzystać z wideoweryfikacji wystarczy pobrać aplikację mobilną ING Business z 

App Store lub Google Play (funkcja dostępna przed zalogowaniem). 

 

Ważne!  

Dodawany użytkownik w roli reprezentanta ma 7 dni kalendarzowych od złożenia 

wniosku  na potwierdzenie tożsamości.  

Jeśli proces weryfikacji zostanie wykonany po upływie 7 dni kalendarzowych - 

użytkownik otrzyma dostęp do systemu, ale informacje o reprezentacji nie 

zostaną zaktualizowane.  

 

 CZY TO JEST BEZPIECZNE?  

→ TAK. Obrazy przesyłane podczas weryfikacji są chronione certyfikatem 

bezpieczeństwa i nie ma do nich dostępu żadna strona trzecia. 
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 → W kolejnych krokach określ uprawnienia do 

rachunków i transakcji, produktów oraz funkcji 

→ W sekcji Wnioski przypisz użytkownika do istniejącej 

grupy akceptacji tworzącej schemat danej grupy 

wniosków. 

 

 

 

 Na ekranie podsumowania sprawdź, czy poprawnie 

wprowadziłeś wszystkie dane.   

→ Jeśli wniosek wymaga korekty, kliknij przycisk 

powrotu i popraw dane.  

→ Jeśli dane są poprawne, kliknij Podpisz lub Podpisz i 

Wyślij.  
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 Wprowadź kod z sms – wysłaliśmy go na numer telefonu 

podany w systemie. Podpisz lub Podpisz i wyślij wniosek.  

 Jeśli autoryzacja przebiegnie prawidłowo zobaczysz 

komunikat:  

 

 

 

 

To wszystko! Wiesz jak wypełnić i 

wysłać wniosek o dodanie 

użytkownika 

 

 

 
Jeśli masz pytania zadzwoń do ING Business Centre:  

32 357 00 24 

Nasi doradcy dostępni są w dni robocze od poniedziałku 

do piątku od 8:00 do 18:00. 

  

 

Więcej: www.ingbusiness.pl/pomoc 

 

 

Tę instrukcję znajdziesz na: 

ingbusiness.pl/nowy_uzytkownik 
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 PAMIĘTAJ 

Jeśli dodajesz użytkownika w roli reprezentanta wniosek musi zostać podpisany 

zgodnie ze schematem uprawnień do składanie oświadczeń woli. 

Jeżeli konieczne będzie podpisanie wniosku w taki właśnie sposób czyli przez 

reprezentację firmy - otrzymasz komunikat:

 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 

Kodeksu cywilnego. Została przygotowana przez ING Bank Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 

Katowice, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy 

Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, 

REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł w całości opłacony. 

Masz pytania?  

My mamy odpowiedzi! 
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